
Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 95/2017 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação de uma empresa para realização de serviços de sondagem SPT e Percolação, serviços estes destinados ao Balneário  
de Porto Figueira, conforme condições estabelecidas no Edital e seus Anexos

Expedição: Homologação:29/05/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 29/06/2017 às 14:24 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado
CONCRESILUS CONTROLE TECNOLOGICO LTDA  
ME

GIOVANI COLLE Não Especificado Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1 03 Unidades de Ensaio de Sondagem SPT para atestar a estabilidade do terreno, relatorios das atividaSEV 3.450,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

CONCRESILUS CONTROLE TECNOLOGICO LTDA ME 3.450,0000 -1

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 03 Unidades de Ensaio de Sondagem SPT para atestar a estabilidade do terreno, relatorios das atividaSEV 3.450,0000 -

Sem Lances.

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 03 Unidades de Ensaio de Sondagem SPT para atestar a estabilidade do terreno, relatorios das atividaSEV 3.450,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

CONCRESILUS CONTROLE TECNOLOGICO LTDA ME 3.450,0000 -1

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 03 Unidades de Ensaio de Sondagem SPT para atestar a estabilidade do terreno, relatorios das atividaSEV 3.450,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1 03 Unidades de Ensaio de Sondagem SPT para atestar a estabilidade do terreno, relatorios das ativida 3.450,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 SEV

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

CONCRESILUS CONTROLE TECNOLOGICO LTDA ME 3.400,0000 -1,451

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

CONCRESILUS CONTROLE TECNOLOGICO LTDA ME Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1 03 Unidades de Ensaio de Sondagem SPT para atestar a estabilidade do terreno, relatorios das ativida 3.450,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 SEV

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

CONCRESILUS CONTROLE TECNOLOGICO LTDA ME 3.400,0000 -1

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CONCRESILUS CONTROLE TECNOLOGICO LTDA ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 95/2017 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação de uma empresa para realização de serviços de sondagem SPT e Percolação, serviços estes destinados ao Balneário  
de Porto Figueira, conforme condições estabelecidas no Edital e seus Anexos

Expedição: Homologação:29/05/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 29/06/2017 às 14:25 - Usuário: 4 - MARILDA

1 1 03 Unidades de Ensaio de Sondagem SPT para atestar a estabilidade do terreno, relatorios das atividaSEV 3.400,0000


